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Odamızın logosu yuvarlak şekilde olup dış kısmında beyaz bir renkte Susurluk Ticaret Odası yazısı 
bulunmakta olup dış kısmının rengi koyu mor/ lacivert arası bir tona sahiptir. 

İç kısmı Açık mavi-Turkuaz arası bir renge sahiptir. 

İç kısmında bulunan STO ise Canlı ve parlak kırmızı bir renge sahiptir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                  Susurluk Ticaret Odası Hediyelik Ajanda ve Hediyelik Takvim 

Üyelerimize dağıtılmak üzere her yıl ajanda ve takvim yaptırılır. Üye ziyaretlerinde ve üyelerimizin 
oda ziyaretlerinde bu ajanda ve takvimler kendilerine hediye edilir. 

Ajandanın eni 17 cm, yüksekliği ise 24 cm’dir. 

Ajanda kapağında odamızın logosu ve kuruluş yılı baskı şeklinde bulunmaktadır. 

Ajanda içerisinde aylık ve yıllık hesap durumu, vergi mükelleflerine ait bilgiler ve trafik kodları vb. 
bilgiler bulunaktadır. 

Takvimin eni 34 cm yüksekliği 75 cm olmaktadır. İçerisinde ayları ve günleri gösteren sayılar 
bulunmaktadır. 

İlgili tasarımlarda odamızın logosunun kullanımı yukarıda belirtilen şekilde olmakla birlikte genel 
tasarım Yönetim Kurulu kararı ile değiştirilebilir. 

 

  

 

 



 

 

Hediyelik Kolonya Çantası                   Hediyelik Kolonya 

 

Odamız üyelerine her yıl dağıtılmak üzere cam şişesi içerisinde hediyelik kolonya verilir. 

Kolonyaların eni 6 cm yüksekliği 16 cm yüksekliğindedir. Cam şişesi üzerinde odamızın adresi, telefon 
numarası, web adresi ve logosu bulunmaktadır.  

Hediyelik Kolonya çantasının Eni 13 cm yüksekliği 26 cm olan, üzerinde Susurluk yazısının içerisinde 
ilçemizin resimlerinin olduğu, odamızın logosu, adresi, telefon numarası ve web adresinin bulunduğu 
bir kolonya çantası ile birlikte verilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                               Para Zarfı 

Para zarfı ince düz ve dörtgen şeklinde olan zarflardır. Kağıdın sahip olduğu özellikler içerisine 
para koymayı mümkün kılmaktadır. 

Para zarfı eni 18 cm olup yüksekliği 12 cm’dir. 

Zarfın sol üst tarafında üstünde odamızın adresi, logosu, mail adresi ve web adresi 
bulunmaktadır. 

80 gram 1. kalite beyaz kağıda basılmaktadır. 

 

  



 

 

                                              Susurluk Ticaret Odası Diplomat Zarf 

Diplomat zarfları ince düz ve dörtgen şeklinde olan zarflardır. Kağıdın sahip olduğu özellikler 
içerisine resmi evrak koymayı mümkün kılmaktadır. Diplomat zarflar daha çok firmaların iç ve 
dış yazışmalarında kullanılır. Firmaların iç yazışmalarında ve yönetim kurulu bilgilendirmeleri 
resmi bir şekilde gerçekleştirilmektedir. 

Firma dışı yazışmalarda zarfın 1. Kalite olması nedeniyle önemli belge ve evraklar 
korunabilmektedir. Zarfın dayanıklı yapısı içerisinde yer alan belgelerin deforme olmasının önüne 
geçmektedir. Zarfın eni 24 cm yüksekliği 10,5 cm olup, sol üstünde odamızın logosu, adresi mail 
ve web adresi bulunmaktadır. 

 

 

  

https://www.ofisostim.com/urun/oyal-500-lu-kraft-90-gr-diplomat-zarf


 

                                                    Susurluk Ticaret Odası Evrak Zarfı 

Odamızın firma içi ya da firma dışı yazışmalarında önemli belge ve evraklar gönderme işlemlerinde 
kullanılmaktadır. Dayanıklı yapısı ile birlikte içerisinde yer alan belgelerin deforme olmasının 
önüne geçmektedir. 

Zarfın eni 32 cm yüksekliği 24 cm’dir. Zarfın sol üst tarafında odamızın logosu, adresi telefon 
numarası, mail ve web adresi bulunmaktadır. 

  



 

            Susurluk Ticaret Odası Evrak Dosyası  

Odamızın evraklarını saklamak, korumak ve deforme olmasını engellemek için evraklarının 
koyulduğu bir dosyadır. 

Eni 23 cm yüksekliği ise 32 cm’dir. Üzerinde TOBB Akreditasyon logosu, ISO 9000 logosu ve 
Odamızın logosu, adresi telefon numarası, mail ve web adresi bulunmaktadır. 

 

  



 

                              Hediyelik Kurumsal Logolu Kalem 

Susurluk Ticaret Odası olarak eski ve odamıza yeni üye kaydı yaptıran üyelere kurumsal logomuzun 
bulunduğu Mavi renkli bir kalem hediye edilmektedir. 

 

  



 

                                Susurluk Ticaret Odası Blok Not Defteri 

Üyelerimizin odamızı ziyaretleri konusunda kendilerine blok not defteri verilmektedir. 

Eni 13cm yüksekliği 20 cm olan blok not defterinin üzerinde TOBB Akreditasyon logosu, ISO 9000 
logosu ve Odamızın logosu, adresi telefon numarası, mail ve web adresi bulunmaktadır. 

 

 

 



 

 

 

Susurluk Ticaret Odası Not Kağıdı 

Eni 8 cm yüksekliği 12 cm olan not kağıdı üyelerimizin ve oda personelinin not alıp işine 
kolaylaştıracak mukavva bir kare çizgili bir kağıttır. 

Üst kısmında odamızın ismi, logosu ve tarih atma yeri bulunmaktadır. 

 


